SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRF/SC – www.crfsc.gov.br

Rua Crispim Mira, 421 – Centro – CEP 88.020-540 - Fone (48)3298-5900 – Florianópolis/SC

TERMO DE APOSTILAMENTO 006/2024

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

03/2020 CELEBRADO ENTRE O CRF/SC E A

EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E

COMÉRCIO S.A., AGORA DENOMINADA PLUXEE

BENEFÍCIOS BRASIL S.A., CNPJ 69.034.668/0001-

56.

O Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito

público, localizado na Rua Crispim Mira nº 421, Centro, Florianópolis, SC, inscrito no CNPJ

83.900.969/0001-46, neste ato representado por seu Presidente Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich

e seu Diretor Tesoureiro Farm. Carlos Nyander Theiss, resolve modificar, em comum acordo com

anuência da contratada, o contrato citado acima, que se regerá pela legislação pertinente, Lei Federal

nº 8.666/1993, com as alterações introduzidas posteriormente e pelas cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL

A companhia passa a operar sob a denominação social PLUXEE BENEFÍCIOS BRASIL S.A, a partir

de 28/03/2024, conforme alteração no estatuto da empresa, sendo assim o nome oficial desta

contratada para fins de comunicação entre as partes e todo qualquer documento inerente de tratativa.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas do Contrato,

permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente modificadas por este Instrumento.

Florianópolis, 08 de abril de 2024.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich

Presidente do Conselho Regional de

Farmácia de Santa Catarina

Farm. Carlos Nyander Theiss

Tesoureiro do Conselho Regional de

Farmácia de Santa Catarina

http://www.crfsc.gov.br/

		2024-04-10T21:40:38-0300
	CARLOS NYANDER THEISS:03071969929